
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 13 de junho de 2012 Ano II - Edição nº 00153

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

146E06780CA49B1937D8BF28A89F64F5



quarta-feira, 13 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00153 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação - Concorrência Pública nº 002/12 - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza

urbana, coleta, transporte e disposição final de resíduos sólidos urbano.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

146E06780CA49B1937D8BF28A89F64F5



quarta-feira, 13 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00153 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrencia

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site:www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/12. 
 

O Município de Buerarema-Ba realizara Concorrência Pública, dia 12/07/2012 às 
09h00min objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de limpeza urbana, coleta, transporte e disposição final de resíduos sólidos urbano.  
  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/12. 
 

O Município de Buerarema-Ba realizara Concorrência Pública, dia 12/07/2012 às 
11h00min. objeto: contratação de empresa especializada para locação de veículos, 
sem motorista, para atender as necessidades deste município.  
 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/12. 
 

O Município de Buerarema-Ba realizara Concorrência Pública, dia 12/07/2012 às 
14h00min. objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de 
serviços de Locação de Softwares de Administração Pública, para diversas 
Secretarias.  
 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/12. 
 

O Município de Buerarema-Ba realizara Concorrência Pública, dia 13/07/2012 às 
09h00min, objeto: contratação de empresa especializada para execução de obra de 
construção de uma creche neste Município. O Edital e anexo, encontram-se na 
Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08h00min às 12h00min. Valor de 
R$ 200,00, Informações: (73) 3237-2381, Buerarema - BA., 11 de junho de 2012, 
Jeany Nery de Jesus, Presidente da COPEL.  
 

TOMADA DE PREÇO Nº 002/12. 
 

O Município de Buerarema-Ba realizara Concorrência Pública, dia 13/07/2012 às 
11h00min, objeto: contratação de empresa especializada para execução de obra de 
construção de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde, Postos de Saúde da Família 
PSFs, sendo 01 (um) no bairro Edmon Lucas e 01 (um) no bairro Santo Antonio, 
conforme repasse do Fundo Nacional de Saúde para o Fundo Municipal de Saúde 
neste Município. O Edital e anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª 
a 6ª feira, horário 08h00min às 12h00min. Valor de R$ 100,00, Informações: (73) 
3237-2381, Buerarema - BA., 11 de junho de 2012, Jeany Nery de Jesus, Presidente da 
COPEL. 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

146E06780CA49B1937D8BF28A89F64F5


